حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۸ مرداد ۱۳۹۰
۱۹ اوت ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی قتل عام ۶۷ و کارنوال فریب

سی خرداد شصت مقطعی از تاریخ ایران است، که ضد انقلاب اسلامی با قتل عام خونین، با کشتار دهها هزار نفر از کمونیستها، انقلابیون و مخالفان خود، با اعمال یک اختناق سیاسی وسیع، توانست انقلاب ۵۷ را تماما شکست و حاکمیت خود را تثبیت نماید.